UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC – UBND

Cẩm Lương, ngày      tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, cung cấp thông tin để xây dựng đội ngũ nghệ nhân có khả

năng truyền dạy tiếng nói, chữ viết ngƣời dân tộc thiểu số

 Thực hiện Công văn số: 1316/UBND-DT ngày 05 tháng 6 năm 2023

của UBND huyện Cẩm Thủy về rà soát, cung cấp thông tin để xây dựng đội

ngũ nghệ nhân có khả năng truyền dạy tiếng nói, chữ viết người dân tộc thiểu

số.

UBND xã Cẩm Lương báo cáo việc rà soát trên địa bàn xã như sau:

1. Về nghệ nhân đã có chứng chỉ về tiếng nói, chữ viết của người dân tộc

thiểu số xã là không có.

2. Về nhu cầu đào tạo nghệ nhân truyền dạy tiếng nói, chữ viết dân tộc

thiểu số xã có 02 người. (Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo phòng Dân tộc để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng DT (b/c);

- Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Lưu: VT; CSXH,

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-09T13:35:46+0700

		2023-06-09T14:32:14+0700

		2023-06-09T14:32:41+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-09T14:32:58+0700